
Resultado Corridas Rustias Benefientes 1ª etapa ADEFU - Parque Fernando Costa ABCZ - Uberaba - 24/02/2019

TODOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 93 LUIS AUGUSTO SOUSA MASC 9 M0009 1 . . 00:05:18

2 120 TAYBAH NILO FERNANDES FERREIRA FEM 9 F0009 S . TEAM TORNADO 00:05:40

3 239 CARLOS EDUARDO TOLEDO LIMA FILHO MASC 9 M0009 2 . . 00:05:50

4 15 ARTHUR INACIO ALVES MASC 8 M0009 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:06:02

5 297 ISABELLA FERREIRA GOMES FEM 9 F0009 S . TEAM TORNADO 00:06:52

6 94 PEDRO HENRIQUE ROCHA MASC 5 M0009 4 . . 00:06:53

7 71 VALENTINA SANTOS SOUZA FEM 8 F0009 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:06:54

8 59 RYAN RIBEIRO NOGUEIRA MASC 7 M0009 5 . ADEFU 00:07:04

9 217 NATANAEL SILVA SOARES MASC 11 M1011 1 . ADEFU 00:07:07

10 238 MEGNY FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA TOLEDO FEM 8 F0009 S . ACRU 00:07:18

11 216 ANA GABRIELLE SILVA SOARES FEM 7 F0009 S . ADEFU 00:07:20

12 301 HELENA VALENTINA LIMA ALMEIDA FEM 7 F0009 S . . 00:07:25

13 58 JULIA RIBEIRO NOGUEIRA FEM 5 F0009 S . ADEFU 00:07:40

14 295 JOSÉ CARLOS CHAGAS MASC 42 M4044 1 . . 00:08:42

15 330 RYAN DE ITALO LABORÉ GONÇALVES MASC 10 M1011 2 . . 00:10:00

16 19 PIETRO LUCA MACHADO MASC 11 M1011 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:11:08

17 264 VITOR FLORENTINO DE PAULA BARBOSA MASC 11 M1011 4 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:11:54

18 111 IDELCIO SOUZA JUNIOR MASC 58 M5559 1 . . 00:11:59

19 134 WEVERTON AURELIO SANTOS MASC 10 M1011 5 . . 00:12:56

20 147 KAUÃ BITTENCOURT DA SILVEIRA BISPO MARÇAL MASC 11 M1011 6 . . 00:13:03

21 133 APOLO CAMPOS FERREIRA DE SOUZA MASC 13 M1214 1 . . 00:13:03

22 74 MATEUS ALAN CAETANO MASC 13 M1214 2 . . 00:13:40

23 136 SOPHIA ARANTES BARBOSA FEM 10 F1011 S . . 00:13:42

24 280 PEDRO CAUAN ROMUALDO FERNANDO MASC 13 M1214 3 . TIM TORNADO 00:14:39

25 197 NICOLAS ALVES PEREIRA MASC 14 M1214 4 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:15:21

26 194 ADRIELLY DOS SANTOS RIBEIRO DO VALE FEM 11 F1011 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:16:10

27 234 PEDRO HENRIQUE FELIX FERNANDES MASC 11 M1011 7 . ACRU 00:16:32

28 18 JHENNIFER GABRIELLY CARDOSO DE MELO FEM 14 F1214 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:17:00

29 153 MARIA EDUARDA MACHADO SILVÉRIO FEM 14 F1214 S . CAIO BARBOSA 00:18:18

30 177 THIAGO ALVES TIMOTEO MASC 38 M3539 1 . . 00:18:45

31 189 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 62 M6069 1 . ACRU 00:18:57

32 17 ENZO LUCA MACHADO MASC 14 M1214 5 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:19:06

33 129 GERALDO JOSE CANEDO MASC 44 M4044 2 . OXIGENIO VO2 00:19:20

34 84 RENATO GASPAR MACIEL MASC 37 M3539 2 . TEAM ZECA FEIRA 00:19:24

35 195 NILTON ALVES PEREIRA MASC 44 M4044 3 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:19:46

36 251 ANA LUISA PEREIRA ALVES FEM 12 F1214 S . . 00:19:59

37 51 LEANDRO ROSA BRITO MASC 27 M2529 1 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:20:08

38 38 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M4549 1 . STÚDIO PRÓ CORPO 00:20:28



39 331 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 31 M3034 1 . ZECA FEIRA 00:20:40

40 63 GEORGE MAURO SEAMAN MASC 30 M3034 2 . BOMBEIROS 00:20:52

41 170 MARCO AURÉLIO MANOEL DA SILVA MASC 36 M3539 3 . UNIMED UBERABA 00:21:15

42 276 EUGENIO JOSÉ DE ANDRADE MASC 38 M3539 4 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:21:16

43 309 ROMULO ANTONY FERNANDES MASC 39 M3539 5 . . 00:21:30

44 248 MICHAEL J. DIAS DA SILVA MASC 35 M3539 6 . TEAM TORNADO 00:21:36

45 21 ALIAN DERLON JOSE CHAVES MASC 45 M4549 2 . MEDALHA MILAGROSA 00:21:43

46 165 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3034 3 . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:21:46

47 233 CLEBERSON HUMBERTO SILVA MASC 37 M3539 7 . LAVA A JATO CRUZERIN 00:21:50

48 131 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3539 8 . ACRU 00:22:12

49 293 LEANDRO NUNES OLIVEIRA MASC 39 M3539 9 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:22:12

50 289 FELIPE FREITAS REZENDE MASC 19 M1519 1 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:22:49

51 67 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 46 M4549 3 . PERSONAL RUN 00:22:59

52 150 VICTOR SILVA ALVES MASC 24 M2024 1 . . 00:23:23

53 283 MARCOS VINICIUS MOREIRA SANTOS MASC 19 M1519 2 . ACADÊMIA VIDA E SAÚDE 00:23:36

54 66 SARAH LIMA RIBEIRO FEM 20 F2024 S . . 00:23:52

55 83 ANA CAROLINA BORGES LEITÃO FEM 28 F2529 S . PERSONAL RUN 00:23:53

56 308 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3034 4 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:23:55

57 202 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 34 M3034 5 . TEAM TORNADO 00:23:56

58 326 LUIZ GONZAGA SUZIGAM FILHO MASC 58 M5559 2 . . 00:24:01

59 274 RENATO SILVERIO VAZ MASC 35 M3539 10 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:24:04

60 219 VALDEIR BORGES MASC 40 M4044 4 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:24:06

61 287 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL MASC 32 M3034 6 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:24:11

62 130 JOSÉ MARIA SABINO SEVERINO MASC 54 M5054 1 . ACRU 00:24:33

63 113 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO MASC 26 M2529 2 . TEAM TORNADO 00:24:41

64 105 HIDELBRANDO JUNIO SOARES BORGES MASC 47 M4549 4 . TEAM TORNADO 00:24:42

65 48 VALDOMIRO MARÇAL CUSTODIO MASC 66 M6069 2 . . 00:24:50

66 335 GUSTAVO FARIA MASC 18 M1519 3 . EDUARDO MORAES 00:24:53

67 226 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5054 2 . ACRU 00:24:59

68 108 DELMA SOUZA FEM 52 F5054 S . ACRU 00:25:01

69 253 JOSE FERREIRA DA SILVA MASC 49 M4549 5 . MAC 00:25:03

70 314 BÁRBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 26 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:25:03

71 266 VALTER CANTALOGO MASC 63 M6069 3 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:25:03

72 332 SÔNIA MARIA DA SILVA E SILVA FEM 54 F5054 S . . 00:25:05

73 257 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 41 M4044 5 . SCULTURA ACADEMIA 00:25:08

74 78 LUCIANO JOSÉ DA SILVA MASC 63 M6069 4 . . 00:25:08

75 313 EURÍPEDES DE ASSÍS AMARAL MASC 48 M4549 6 . ONE PIECE 00:25:08

76 260 CARLOS EDUARDO DE MORAIS MASC 39 M3539 11 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:25:09

77 185 NICHOLLI RESENDE FEM 36 F3539 S . ACRU 00:25:10

78 279 PAULA NILO FERNANDES FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 00:25:17

79 92 DIRCEU LIMA MASC 50 M5054 3 . . 00:25:19



80 215 JOAO LUIZ OLIVEIRA MASC 29 M2529 3 . . 00:25:20

81 214 RUBENS IGNACIO CARVALHO MASC 27 M2529 4 . . 00:25:21

82 184 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 36 M3539 12 . ACRU 00:25:22

83 187 CAIO EDSON DUARTE DE SOUZA MASC 38 M3539 13 . ACRU 00:25:23

84 148 VANESSA BATISTA MATTOS FEM 40 F4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:24

85 60 ISRAEL BARCELOS RIBEIRO MASC 52 M5054 4 . . 00:25:44

86 90 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 52 F5054 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:45

87 318 JOSE DE ASSIS BARBOSA MASC 58 M5559 3 . . 00:25:46

88 334 EURIPEDES BARSANULFO DE RESENDE MASC 70 M7099 1 . ACRU 00:25:53

89 81 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 39 M3539 14 . . 00:25:57

90 28 WEDERSON DA SILVA MOTA MASC 47 M4549 7 . . 00:25:58

91 91 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 43 M4044 6 . UNIMED 00:26:01

92 117 VANDERLEI ALVES DA SILVA MASC 47 M4549 8 . SABIN 00:26:05

93 8 JOÃO BATISTA DE CARVALHO MASC 57 M5559 4 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:07

94 211 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4044 7 . SWIMMING RUN 00:26:08

95 118 TALITA COSTA FEM 29 F2529 S . SABIN 00:26:18

96 174 LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE MASC 42 M4044 8 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:26:28

97 167 MARTA MARIA DA COSTA FEM 29 F2529 S . TARTARUGAS RUN 00:26:30

98 88 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA FRAGONEZI MASC 22 M2024 2 . . 00:26:35

99 89 LEANDRO KIKUICHI MASC 39 M3539 15 . . 00:26:37

100 132 ANA PAULA ARANTES FEM 40 F4044 S . ACRU UBERABA 00:26:39

101 321 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES MASC 45 M4549 9 . . 00:26:41

102 208 LARISSA MELO FEM 37 F3539 S . . 00:26:49

103 13 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 32 M3034 7 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:50

104 11 RICHARD RODRIGUES SANTOS MASC 22 M2024 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:50

105 52 VANDERLEI MARQUES OLIVEIRA MASC 46 M4549 10 . . 00:27:07

106 315 FÁBIO HENRIQUE OLIVEIRA MASC 31 M3034 8 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:09

107 277 THALITA ALINE ALVES FEM 36 F3539 S . TEAM TORNADO 00:27:09

108 24 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 55 M5559 5 . PABLO TEAM RUN(TREMENDÃO) 00:27:13

109 158 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 28 M2529 5 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:15

110 340 ELIELMA HELENA RIBEIRO FEM 50 F5054 S . . 00:27:17

111 232 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 40 F4044 S . . 00:27:18

112 338 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3539 S . . 00:27:27

113 76 TIAGO CEZAR BOCCIA BUENO MASC 17 M1519 4 . ACRU 00:27:43

114 342 JOSÉ BENEDITO DAS NEVES JUNIOR MASC 30 M3034 9 . . 00:27:52

115 141 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 60 F6069 S . ACRU - ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE
RUA DE UBERABA 00:27:54

116 143 EURIPEDES FERREIRA MASC 55 M5559 6 . . 00:27:55

117 246 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA JÚNIOR MASC 37 M3539 16 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:28:01

118 96 ÁLVARO EMÍLIO CARNEIRO SOARES MASC 18 M1519 5 . TEAM TORNADO 00:28:03

119 317 GUSTAVO SCUSSEL MASC 30 M3034 10 . . 00:28:06

120 244 THIAGO FERREIRA MARCAL MASC 33 M3034 11 . . 00:28:10



121 14 ROGÉRIO SANTOS FERREIRA MASC 41 M4044 9 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:28:10

122 275 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4044 S . ACRU 00:28:11

123 192 ERIKA REGINA SPIRANDELI DOS P CABRAL FEM 37 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:12

124 333 JOSÉ EURÍPEDES DO CARMO JUNIOR MASC 43 M4044 10 . EDUARDO MORAIS 00:28:13

125 263 GUSTAVO FLORENTINO DE PAULA BARBOSA MASC 17 M1519 6 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:28:13

126 292 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 16 M1519 7 . XTREME 00:28:13

127 180 DANILLO ALBUQUERQUE DE LIMA MASC 36 M3539 17 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:28:18

128 49 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA FEM 43 F4044 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:26

129 327 LUCIA HELENA SUZIGAM FEM 56 F5559 S . . 00:28:27

130 77 YURI SILVA NASCIMENTO MASC 49 M4549 11 . ACRU 00:28:33

131 57 FABRÍCIO DOS REIS DIAS MASC 50 M5054 - DV INST. DOS CEGOS 00:28:37

132 319 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 38 M3539 18 . . 00:28:39

133 229 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA MASC 29 M2529 6 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:47

134 341 CLEITON DE SOUZA MASC 40 M4044 11 . PERSONAL RUN 00:28:48

135 324 MARCELO MANSUR PEREIRA MASC 31 M3034 12 . . 00:28:51

136 193 REGINALDO DAMIAO MASC 43 M4044 12 . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:28:52

137 151 NOEMÍ DE JESUS MACHADO FEM 53 F5054 S . CAIO BARBOSA 00:28:56

138 221 FABIO BORGES RIBEIRO MASC 38 M3539 19 . PERSONAL RUN 00:28:58

139 259 JOSÉ OLAVO DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR MASC 22 M2024 4 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:58

140 206 KATIA REZENDE RODRIGUES FEM 45 F4549 S . PERSONAL RUM 00:29:03

141 69 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6069 5 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:06

142 247 CLAUDIA DANIELA DA SILVA FEM 39 F3539 S . . 00:29:12

143 166 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F2529 S . TARTARUGAS RUN 00:29:14

144 101 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MASC 47 M4549 12 . . 00:29:14

145 243 IZAURA DE LURDES FERREIRA FEM 50 F5054 S . . 00:29:17

146 207 PATRÍCIA LIRIO COSTA FEM 36 F3539 S . TEAM TORNADO 00:29:19

147 47 MÁRCIO JOSE DA SILVA MASC 51 M5054 5 . TEAM TORNADO 00:29:19

148 271 PABLO SALGE MASC 40 M4044 13 . . 00:29:20

149 26 JOSÉ HIGIDIO FILHO MASC 72 M7099 2 . ADEFU 00:29:20

150 135 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5054 S . PERSONAL RUN 00:29:23

151 312 FABIANO BUENO DE ABREU MASC 45 M4549 13 . . 00:29:30

152 124 SONIA SOARES BORGES FERREIRA FEM 57 F5559 S . TEAM TORNADO 00:29:32

153 56 JOSE ALDEGUNDES GOMES MASC 72 M7099 3 . . 00:29:32

154 298 EURÍPEDES ADOLFO ELIAS MASC 63 M6069 6 . . 00:29:39

155 299 JOSE ANTONIO ELIAS MASC 37 M3539 20 . . 00:29:40

156 164 GLAUCIA MARIA DE PAULA FEM 35 F3539 S . . 00:29:42

157 33 NAIR MARTINS DE ALMEIDA FEM 38 F3539 S . PERSONAL RUN 00:29:50

158 218 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA MASC 39 M3539 21 . TEAM TORNADO. 00:29:53

159 286 MÁRCIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA JÚNIOR MASC 30 M3034 13 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:30:17

160 79 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 41 F4044 S . UNIMED 00:30:18

161 54 HELENO BORGES MESQUITA MASC 41 M4044 14 . PERSONAL RUM 00:30:28



162 34 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3539 S . PERSONAL RUM 00:30:35

163 149 JANAINA CIABOTI FEM 31 F3034 S . . 00:30:44

164 304 DANIEL SILVA ISAIAS MASC 27 M2529 7 . . 00:30:50

165 284 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA FEM 35 F3539 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:30:50

166 245 KARLA FERREIRA MARCAL FEM 31 F3034 S . . 00:30:53

167 160 GISELLE SILVA RESENDE FEM 36 F3539 S . . 00:30:59

168 46 DIANA CARLOS MARQUES ALEXANDRINO FEM 40 F4044 S . . 00:31:04

169 201 MINELE BATISTA FEM 43 F4044 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:31:13

170 175 WENDELL JOSÉ LAZOTI MASC 41 M4044 15 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:31:19

171 241 MARCIA RODRIGUES NONATO FEM 31 F3034 S . TEAM TORNADO 00:31:23

172 37 LUIZ FERNANDO MARESI MASC 51 M5054 6 . . 00:31:24

173 85 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 28 M2529 8 . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:31:27

174 138 ANA CARLA DA CRUZ FEM 34 F3034 S . . 00:31:38

175 152 ANTÔNIO CARLOS DA COSTA MASC 61 M6069 7 . . 00:31:40

176 43 RODRIGO MARQUEZ DE SOUSA MASC 41 M4044 16 . CAROL SILVA 00:31:43

177 282 JULIANA APARECIDA DE SOUZA FEM 34 F3034 S . SABIN 00:31:50

178 35 FERNANDO MARIANO DUARTE MASC 41 M4044 17 . PERSONAL RUM 00:31:55

179 262 NEUZA APARECIDA FLORENTINO BARBOSA FEM 41 F4044 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:31:56

180 199 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4549 S . . 00:31:58

181 256 RENATA PAIVA FEM 40 F4044 S . . 00:32:00

182 278 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4549 14 . ACRU 00:32:01

183 146 CARLOS ALBERTO DE MORAES MASC 47 M4549 15 . . 00:32:03

184 261 ROBERTO DE PAULA BARBOSA MASC 41 M4044 18 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:04

185 75 VANDERLEI JOSÉ FERREIRA MASC 63 M6069 8 . UNIMED 00:32:05

186 268 RODRIGO PERIM DOS REIS MASC 31 M3034 14 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:05

187 225 ANA LUISA SILVA FORNEL FEM 22 F2024 S . . 00:32:18

188 125 LORENA DE AVILA BARCELOS FEM 30 F3034 S . . 00:32:19

189 156 DANIEL PIMENTA MOREIRA MASC 47 M4549 16 . ASSESSORIA PERSONAL RUN 00:32:22

190 320 SHEILA ALVES SILVA FERNANDES FEM 41 F4044 S . . 00:32:24

191 323 ANA CRISTINA TEIXEIRA LOURENÇO FEM 47 F4549 S . . 00:32:33

192 3 ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO MASC 36 M3539 22 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:36

193 270 CLAUDIO EUSTAQUIO FILHO MASC 48 M4549 17 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:36

194 9 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 34 M3034 15 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:36

195 7 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS MASC 34 M3034 16 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:39

196 240 MARCELA JACINTO MARTINS DA SILVA FEM 32 F3034 S . TEAM TORNADO 00:32:40

197 181 MICHEL BATISTA GONCALVES MASC 35 M3539 23 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:32:59

198 159 CAMILA SILVA E SILVA FEM 28 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:33:15

199 98 EMIR GARATO RIBEIRO MASC 55 M5559 7 . TEAM TORNADO 00:33:18

200 223 JOSÉ HUMBERTO FAGUNDES MASC 56 M5559 8 . PABLO TEAM RUN 00:33:19

201 65 DAVI FLOR MONTES MASC 28 M2529 9 . . 00:33:20

202 110 KEILA PATRÍCIA BORGES FEM 41 F4044 S . TEAM TORNADO 00:33:23



203 25 ANDREY CRISTIANO PAROLINI MASC 15 M1519 8 . CAFE DO PRODUTOR 00:33:42

204 311 MARIA THERESA LAGUNA ABR4EU FEM 44 F4044 S . . 00:33:47

205 294 LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA MASC 42 M4044 19 . ACRU / LÉO VAN 00:33:47

206 236 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 38 M3539 24 . PERSONAL RUN 00:33:49

207 200 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M4044 20 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:33:57

208 196 MILENA CORRÊA CHAGAS PEREIRA FEM 37 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:34:06

209 222 MARIA ABADIA GONÇALVES SOUZA FEM 50 F5054 S . PABLO TEAM RUN 00:34:10

210 29 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5559 S . . 00:34:12

211 281 ALEX ALVES DA SILVA MASC 45 M4549 18 . ACRU UBERABA 00:34:12

212 285 FERNANDO REZENDE LEMES MASC 28 M2529 10 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:34:18

213 116 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 41 F4044 S . . 00:34:19

214 82 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 35 F3539 S . . 00:34:26

215 255 TANIA ALVES DOS SANTOS SILVA FEM 40 F4044 S . MAC 00:34:31

216 254 OZEIAS MARCELINO CARVALHO MASC 28 M2529 11 . MAC 00:34:32

217 144 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 60 M6069 9 . PERSONAL RUN 00:34:34

218 44 JULIANA PILOTO FEM 40 F4044 S . PRIME FIT 00:34:38

219 45 JULIANA SIMOES FEM 37 F3539 S . . 00:34:40

220 336 KARINA GABRIELA BORGES MASC 37 M3539 25 . . 00:34:41

221 145 MARCELO GARBIN MASC 34 M3034 17 . . 00:34:42

222 288 JESUSMAR CÉSAR DE SOUZA AMARAL MASC 58 M5559 9 . TEAM CAIO BARBOSA 00:34:44

223 80 VALDEMAR MARCIANO MASC 71 M7099 4 . . 00:35:09

224 87 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:35:17

225 104 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5559 S . REGINALDO DAMIÃO 00:35:30

226 172 ANDREA A VIEIRA SILVA E SILVEIRA FEM 47 F4549 S . TARTARUGAS RUN 00:35:45

227 70 MAGDA SIMONE DOS SANTOS SANTANA FEM 44 F4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:35:47

228 322 ALEXANDRE SILVA FERNANDES MASC 16 M1519 9 . . 00:36:07

229 205 JOSÉ CARLOS BENTO MASC 62 M6069 10 . . 00:36:09

230 68 ELIEZER HELENA ALVARENGA FEM 52 F5054 S . . 00:36:16

231 337 VANESSA BORGES MENDES MASC 39 M3539 26 . . 00:36:28

232 50 ELILIETE BRANT DE CARVALHO FEM 38 F3539 S . RODRIGO PERSONAL SANTOS 00:36:29

233 127 ESTEFANIA BRUNA BARROS DOS SANTOS FEM 27 F2529 S . TIM TORNADO 00:36:29

234 242 SIMONE ROSA DA SILVA FEM 36 F3539 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:36:30

235 102 DANIELLE DANTAS GIACULI CARVALHO FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 00:36:35

236 310 MARCIO PEREIRA DE LIMA MASC 44 M4044 21 . 0 00:36:38

237 53 DANIELA BORGES AMARAL FEM 37 F3539 S . PERSONAL RUN 00:36:40

238 140 CAMILA LUIZ CASTILHO FEM 38 F3539 S . . 00:36:41

239 128 MIDEUSMAR LUIS DE MORAIS MASC 54 M5054 7 . . 00:36:41

240 139 MARIO CESAR DA CRUZ MASC 39 M3539 27 . . 00:36:41

241 265 ANGELA CANTALOGO FEM 48 F4549 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:36:54

242 126 MAIARA FACURE DE CASTRO FEM 30 F3034 S . . 00:36:58

243 64 ANA CAROLINA NAZARENO FEM 25 F2529 S . . 00:36:58



244 179 ROSÂNGELA PATRÍCIA MASSA FEM 54 F5054 S . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:37:12

245 339 CLAUDIA VALERIA CASTANHEIRA RITA FEM 40 F4044 S . . 00:37:18

246 99 JULIA PROCOPIO SOARES BORGES FEM 15 F1519 S . TEAM TORNADO 00:37:38

247 112 PAULO HENRIQUE CARNEIRO MASC 48 M4549 19 . TEAM TORNADO 00:37:50

248 36 REGINE INES MARTINS LENZA FEM 54 F5054 S . . 00:37:53

249 183 VIVIANE PEREIRA GONÇALVES FEM 27 F2529 S . ADEFU 00:37:57

250 157 RENATA SALOMON MOREIRA FEM 42 F4044 S . ASSESSORIA PERSONAL RUN 00:38:12

251 163 FABIANA JORGE B G BARSAM FEM 47 F4549 S . TEAM TORNADO 00:38:19

252 306 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA FEM 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:38:37

253 273 LUCIMARA APARECIDA SEGOBIA FEM 47 F4549 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:38:41

254 109 MARCIA TERESINHA MOREIRA DE MOURA RIBEIRO FEM 47 F4549 S . TEAM TORNADO 00:38:51

255 173 EDUARDO SILVA GOUVÊA MASC 41 M4044 22 . . 00:38:51

256 39 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAÚJO FEM 58 F5559 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:39:19

257 258 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 46 F4549 S . ACRU 00:39:23

258 55 GUIKA VELTRINE MASC 42 M4044 23 . PERSONAL RUM 00:39:38

259 171 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 50 F5054 S . PABLO TEAM RUN 00:39:52

260 231 IVAIR DE MORAIS JUSTINO FEM 66 F6069 S . PERSONAL RUN 00:39:57

261 86 VICTÓRIA WEITZEL FEM 26 F2529 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:39:58

262 97 DAIANA MAIRA ALVES FEM 34 F3034 S . TEAM TORNADO 00:40:18

263 162 RAQUEL MAXIMIANO REIS FEM 48 F4549 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:40:21

264 213 ALVARINA MARTA DA SILVA FEM 68 F6069 S . TEAM TORNADO 00:40:42

265 22 EDSON MICHEL MASC 56 M5559 10 . MICROS 00:40:44

266 95 ALINE DOS SANTOS CAPOLI FEM 42 F4044 S . TEAM TORNADO 00:40:45

267 161 ANDRE LUIZ TRINDADE MASC 37 M3539 28 . . 00:41:26

268 212 NILTON LUCIO DA SILVA MASC 65 M6069 11 . TEAM TORNADO. 00:41:27

269 249 RENATA MARA PEREIRA FEM 47 F4549 S . . 00:41:31

270 227 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO MASC 39 M3539 29 . . 00:41:39

271 155 CATIELE ALVES DINIZ FEM 33 F3034 S . TIM TORNADO 00:41:53

272 203 CARMEN BERNARDELI MASC 19 M1519 10 . TEAM TORNADO 00:42:05

273 230 CAMILA BERNARDELI FEM 34 F3034 S . TEAM TORNADO 00:42:06

274 41 LEVI BRAZ DE ARAÚJO JÚNIOR MASC 56 M5559 11 . STUDIO PRÓ CORPO 00:42:23

275 16 ELIOMAR DOS SANTOS CARNEIRO MASC 41 M4044 24 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:42:24

276 182 JÉSSICA SOARES DA SILVA FEM 27 F2529 S . . 00:43:06

277 237 RAQUEL FELIX FEM 39 F3539 S . . 00:43:17

278 123 VANESSA REGINA DE SOUSA FEM 35 F3539 S . TEAM TORNADO 00:43:18

279 142 MARIA AUXILIADORA BATISTA FEM 54 F5054 S . . 00:43:33

280 169 LUCIA HELENA DO CARMO FEM 43 F4044 S . TIM TORNADO 00:43:43

281 209 MARIA ABADIA BARBOSA FEM 52 F5054 S . TORNADO 00:45:22

282 269 BRUNA MOREIRA DAVID FEM 31 F3034 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:45:47

283 228 POLLYANNA VILELA CARDOSO FEM 40 F4044 S . . 00:46:30

284 114 PATRÍCIA RODRIGUES VINAUD FEM 36 F3539 S . TEAM TORNADO 00:47:51



285 106 MARCIANA DE REZENDE SILVA FEM 45 F4549 S . TEAM TORNADO 00:48:49

286 115 TATIANA BATISTA PINHEIRO FEM 41 F4044 S . TEAM TORNADO 00:49:40

287 224 RENATA DE OLIVEIRA REIS FEM 35 F3539 S . TEAM TORNADO 00:49:41

288 305 MARIANA ALEXANDRE CRAVO FEM 34 F3034 S . . 00:50:00

289 103 LICARLA SILVA BORGES FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 00:50:48

290 122 TALLYSSON SOARES FERREIRA MASC 35 M3539 30 . TEAM TORNADO 00:50:49

291 178 VIVIANE PRATA FEM 53 F5054 S . CAFE DO PRODUTOR 00:51:09

292 42 ALCY PEREIRA JUNIOR MASC 53 M5054 8 . ACRU UBERBABA 00:51:09

293 40 SONIA APARECIDA PRATA FEM 62 F6069 S . ACRU UBERABA 00:51:09

294 12 RITA FREITAS DOS SANTOS FEM 23 F2024 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:51:25

295 4 FABRÍCIO ROMÃO ARAUJO MASC 34 M3034 18 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:51:25

296 10 MÁRCIO SERGIO BORGES MASC 38 M3539 31 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:54:36

297 2 ANA PAULA CRICO FEM 40 F4044 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:54:36

298 329 JUAN DE ITALO LABORÉ GONÇALVES MASC 21 M2024 - DI TEAM TORNANDO 00:54:45

299 32 YURI LEITE PRATA MASC 10 M1011

0 A 9 ANOS 1KM MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 93 LUIS AUGUSTO SOUSA MASC 9 M0009 1 . . 00:05:18

2 239 CARLOS EDUARDO TOLEDO LIMA FILHO MASC 9 M0009 2 . . 00:05:50

3 15 ARTHUR INACIO ALVES MASC 8 M0009 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:06:02

4 94 PEDRO HENRIQUE ROCHA MASC 5 M0009 4 . . 00:06:53

0 A 9 ANOS 1KM FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 120 TAYBAH NILO FERNANDES FERREIRA FEM 9 F0009 1 . TEAM TORNADO 00:05:40

2 297 ISABELLA FERREIRA GOMES FEM 9 F0009 2 . TEAM TORNADO 00:06:52

3 71 VALENTINA SANTOS SOUZA FEM 8 F0009 3 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:06:54

4 238 MEGNY FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA TOLEDO FEM 8 F0009 4 . ACRU 00:07:18

5 216 ANA GABRIELLE SILVA SOARES FEM 7 F0009 5 . ADEFU 00:07:20

6 301 HELENA VALENTINA LIMA ALMEIDA FEM 7 F0009 6 . . 00:07:25

7 58 JULIA RIBEIRO NOGUEIRA FEM 5 F0009 7 . ADEFU 00:07:40

10 A 11 ANOS 2KM MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 330 RYAN DE ITALO LABORÉ GONÇALVES MASC 10 M1011 1 . . 00:10:00

2 19 PIETRO LUCA MACHADO MASC 11 M1011 2 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:11:08

3 264 VITOR FLORENTINO DE PAULA BARBOSA MASC 11 M1011 3 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:11:54

4 134 WEVERTON AURELIO SANTOS MASC 10 M1011 4 . . 00:12:56

5 147 KAUÃ BITTENCOURT DA SILVEIRA BISPO MARÇAL MASC 11 M1011 5 . . 00:13:03

6 234 PEDRO HENRIQUE FELIX FERNANDES MASC 11 M1011 6 . ACRU 00:16:32



10 A 11 ANOS 2KM FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 136 SOPHIA ARANTES BARBOSA FEM 10 F1011 1 . . 00:13:42

2 194 ADRIELLY DOS SANTOS RIBEIRO DO VALE FEM 11 F1011 2 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:16:10

12 A 14 ANOS 3KM MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 133 APOLO CAMPOS FERREIRA DE SOUZA MASC 13 M1214 1 . . 00:13:03

2 74 MATEUS ALAN CAETANO MASC 13 M1214 2 . . 00:13:40

3 280 PEDRO CAUAN ROMUALDO FERNANDO MASC 13 M1214 3 . TIM TORNADO 00:14:39

4 197 NICOLAS ALVES PEREIRA MASC 14 M1214 4 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:15:21

5 17 ENZO LUCA MACHADO MASC 14 M1214 5 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:19:06

12 A 14 ANOS 3KM FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 18 JHENNIFER GABRIELLY CARDOSO DE MELO FEM 14 F1214 1 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:17:00

2 153 MARIA EDUARDA MACHADO SILVÉRIO FEM 14 F1214 2 . CAIO BARBOSA 00:18:18

3 251 ANA LUISA PEREIRA ALVES FEM 12 F1214 3 . . 00:19:59

CADEIRANTE 1KM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 295 JOSÉ CARLOS CHAGAS MASC 42 M4044 1 . . 00:08:42

CADEIRANTE C AUX. 1KM MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 59 RYAN RIBEIRO NOGUEIRA MASC 7 M0009 1 . ADEFU 00:07:04

2 217 NATANAEL SILVA SOARES MASC 11 M1011 1 . ADEFU 00:07:07

3 111 IDELCIO SOUZA JUNIOR MASC 58 M5559 1 . . 00:11:59

4 32 YURI LEITE PRATA MASC 10 M1011 2 . . 01:14:58

5KM MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 177 THIAGO ALVES TIMOTEO MASC 38 M3539 1 . . 00:18:45

2 189 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 62 M6069 1 . ACRU 00:18:57

3 129 GERALDO JOSE CANEDO MASC 44 M4044 1 . OXIGENIO VO2 00:19:20

4 84 RENATO GASPAR MACIEL MASC 37 M3539 2 . TEAM ZECA FEIRA 00:19:24

5 195 NILTON ALVES PEREIRA MASC 44 M4044 2 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:19:46

6 51 LEANDRO ROSA BRITO MASC 27 M2529 1 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:20:08

7 38 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M4549 1 . STÚDIO PRÓ CORPO 00:20:28

8 331 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 31 M3034 1 . ZECA FEIRA 00:20:40



9 63 GEORGE MAURO SEAMAN MASC 30 M3034 2 . BOMBEIROS 00:20:52

10 170 MARCO AURÉLIO MANOEL DA SILVA MASC 36 M3539 3 . UNIMED UBERABA 00:21:15

11 276 EUGENIO JOSÉ DE ANDRADE MASC 38 M3539 4 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:21:16

12 309 ROMULO ANTONY FERNANDES MASC 39 M3539 5 . . 00:21:30

13 248 MICHAEL J. DIAS DA SILVA MASC 35 M3539 6 . TEAM TORNADO 00:21:36

14 21 ALIAN DERLON JOSE CHAVES MASC 45 M4549 2 . MEDALHA MILAGROSA 00:21:43

15 165 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3034 3 . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:21:46

16 233 CLEBERSON HUMBERTO SILVA MASC 37 M3539 7 . LAVA A JATO CRUZERIN 00:21:50

17 293 LEANDRO NUNES OLIVEIRA MASC 39 M3539 8 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:22:12

18 131 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3539 9 . ACRU 00:22:12

19 289 FELIPE FREITAS REZENDE MASC 19 M1519 1 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:22:49

20 67 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 46 M4549 3 . PERSONAL RUN 00:22:59

21 150 VICTOR SILVA ALVES MASC 24 M2024 1 . . 00:23:23

22 283 MARCOS VINICIUS MOREIRA SANTOS MASC 19 M1519 2 . ACADÊMIA VIDA E SAÚDE 00:23:36

23 308 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3034 4 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:23:55

24 202 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 34 M3034 5 . TEAM TORNADO 00:23:56

25 326 LUIZ GONZAGA SUZIGAM FILHO MASC 58 M5559 1 . . 00:24:01

26 274 RENATO SILVERIO VAZ MASC 35 M3539 10 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:24:04

27 219 VALDEIR BORGES MASC 40 M4044 3 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:24:06

28 287 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL MASC 32 M3034 6 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:24:11

29 130 JOSÉ MARIA SABINO SEVERINO MASC 54 M5054 1 . ACRU 00:24:33

30 113 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO MASC 26 M2529 2 . TEAM TORNADO 00:24:41

31 105 HIDELBRANDO JUNIO SOARES BORGES MASC 47 M4549 4 . TEAM TORNADO 00:24:42

32 48 VALDOMIRO MARÇAL CUSTODIO MASC 66 M6069 2 . . 00:24:50

33 335 GUSTAVO FARIA MASC 18 M1519 3 . EDUARDO MORAES 00:24:53

34 226 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5054 2 . ACRU 00:24:59

35 253 JOSE FERREIRA DA SILVA MASC 49 M4549 5 . MAC 00:25:03

36 266 VALTER CANTALOGO MASC 63 M6069 3 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:25:03

37 257 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 41 M4044 4 . SCULTURA ACADEMIA 00:25:08

38 313 EURÍPEDES DE ASSÍS AMARAL MASC 48 M4549 6 . ONE PIECE 00:25:08

39 78 LUCIANO JOSÉ DA SILVA MASC 63 M6069 4 . . 00:25:08

40 260 CARLOS EDUARDO DE MORAIS MASC 39 M3539 11 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:25:09

41 92 DIRCEU LIMA MASC 50 M5054 3 . . 00:25:19

42 215 JOAO LUIZ OLIVEIRA MASC 29 M2529 3 . . 00:25:20

43 214 RUBENS IGNACIO CARVALHO MASC 27 M2529 4 . . 00:25:21

44 184 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 36 M3539 12 . ACRU 00:25:22

45 187 CAIO EDSON DUARTE DE SOUZA MASC 38 M3539 13 . ACRU 00:25:23

46 60 ISRAEL BARCELOS RIBEIRO MASC 52 M5054 4 . . 00:25:44

47 318 JOSE DE ASSIS BARBOSA MASC 58 M5559 2 . . 00:25:46

48 334 EURIPEDES BARSANULFO DE RESENDE MASC 70 M7099 1 . ACRU 00:25:53

49 81 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 39 M3539 14 . . 00:25:57



50 28 WEDERSON DA SILVA MOTA MASC 47 M4549 7 . . 00:25:58

51 91 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 43 M4044 5 . UNIMED 00:26:01

52 117 VANDERLEI ALVES DA SILVA MASC 47 M4549 8 . SABIN 00:26:05

53 8 JOÃO BATISTA DE CARVALHO MASC 57 M5559 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:07

54 211 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4044 6 . SWIMMING RUN 00:26:08

55 174 LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE MASC 42 M4044 7 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:26:28

56 88 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA FRAGONEZI MASC 22 M2024 2 . . 00:26:35

57 89 LEANDRO KIKUICHI MASC 39 M3539 15 . . 00:26:37

58 321 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES MASC 45 M4549 9 . . 00:26:41

59 13 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 32 M3034 7 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:50

60 11 RICHARD RODRIGUES SANTOS MASC 22 M2024 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:50

61 52 VANDERLEI MARQUES OLIVEIRA MASC 46 M4549 10 . . 00:27:07

62 315 FÁBIO HENRIQUE OLIVEIRA MASC 31 M3034 8 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:09

63 24 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 55 M5559 4 . PABLO TEAM RUN(TREMENDÃO) 00:27:13

64 158 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 28 M2529 5 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:15

65 76 TIAGO CEZAR BOCCIA BUENO MASC 17 M1519 4 . ACRU 00:27:43

66 342 JOSÉ BENEDITO DAS NEVES JUNIOR MASC 30 M3034 9 . . 00:27:52

67 143 EURIPEDES FERREIRA MASC 55 M5559 5 . . 00:27:55

68 246 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA JÚNIOR MASC 37 M3539 16 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:28:01

69 96 ÁLVARO EMÍLIO CARNEIRO SOARES MASC 18 M1519 5 . TEAM TORNADO 00:28:03

70 317 GUSTAVO SCUSSEL MASC 30 M3034 10 . . 00:28:06

71 14 ROGÉRIO SANTOS FERREIRA MASC 41 M4044 8 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:28:10

72 244 THIAGO FERREIRA MARCAL MASC 33 M3034 11 . . 00:28:10

73 333 JOSÉ EURÍPEDES DO CARMO JUNIOR MASC 43 M4044 9 . EDUARDO MORAIS 00:28:13

74 292 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 16 M1519 6 . XTREME 00:28:13

75 263 GUSTAVO FLORENTINO DE PAULA BARBOSA MASC 17 M1519 7 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:28:13

76 180 DANILLO ALBUQUERQUE DE LIMA MASC 36 M3539 17 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:28:18

77 77 YURI SILVA NASCIMENTO MASC 49 M4549 11 . ACRU 00:28:33

78 57 FABRÍCIO DOS REIS DIAS MASC 50 M5054 - DV INST. DOS CEGOS 00:28:37

79 319 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 38 M3539 18 . . 00:28:39

80 229 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA MASC 29 M2529 6 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:47

81 341 CLEITON DE SOUZA MASC 40 M4044 10 . PERSONAL RUN 00:28:48

82 324 MARCELO MANSUR PEREIRA MASC 31 M3034 12 . . 00:28:51

83 193 REGINALDO DAMIAO MASC 43 M4044 11 . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:28:52

84 221 FABIO BORGES RIBEIRO MASC 38 M3539 19 . PERSONAL RUN 00:28:58

85 259 JOSÉ OLAVO DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR MASC 22 M2024 4 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:58

86 69 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6069 5 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:06

87 101 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MASC 47 M4549 12 . . 00:29:14

88 47 MÁRCIO JOSE DA SILVA MASC 51 M5054 5 . TEAM TORNADO 00:29:19

89 26 JOSÉ HIGIDIO FILHO MASC 72 M7099 2 . ADEFU 00:29:20

90 271 PABLO SALGE MASC 40 M4044 12 . . 00:29:20



91 312 FABIANO BUENO DE ABREU MASC 45 M4549 13 . . 00:29:30

92 56 JOSE ALDEGUNDES GOMES MASC 72 M7099 3 . . 00:29:32

93 298 EURÍPEDES ADOLFO ELIAS MASC 63 M6069 6 . . 00:29:39

94 299 JOSE ANTONIO ELIAS MASC 37 M3539 20 . . 00:29:40

95 218 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA MASC 39 M3539 21 . TEAM TORNADO. 00:29:53

96 286 MÁRCIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA JÚNIOR MASC 30 M3034 13 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:30:17

97 54 HELENO BORGES MESQUITA MASC 41 M4044 13 . PERSONAL RUM 00:30:28

98 304 DANIEL SILVA ISAIAS MASC 27 M2529 7 . . 00:30:50

99 175 WENDELL JOSÉ LAZOTI MASC 41 M4044 14 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:31:19

100 37 LUIZ FERNANDO MARESI MASC 51 M5054 6 . . 00:31:24

101 85 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 28 M2529 8 . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:31:27

102 152 ANTÔNIO CARLOS DA COSTA MASC 61 M6069 7 . . 00:31:40

103 43 RODRIGO MARQUEZ DE SOUSA MASC 41 M4044 15 . CAROL SILVA 00:31:43

104 35 FERNANDO MARIANO DUARTE MASC 41 M4044 16 . PERSONAL RUM 00:31:55

105 278 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4549 14 . ACRU 00:32:01

106 146 CARLOS ALBERTO DE MORAES MASC 47 M4549 15 . . 00:32:03

107 261 ROBERTO DE PAULA BARBOSA MASC 41 M4044 17 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:04

108 75 VANDERLEI JOSÉ FERREIRA MASC 63 M6069 8 . UNIMED 00:32:05

109 268 RODRIGO PERIM DOS REIS MASC 31 M3034 14 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:05

110 156 DANIEL PIMENTA MOREIRA MASC 47 M4549 16 . ASSESSORIA PERSONAL RUN 00:32:22

111 3 ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO MASC 36 M3539 22 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:36

112 9 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 34 M3034 15 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:36

113 270 CLAUDIO EUSTAQUIO FILHO MASC 48 M4549 17 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:36

114 7 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS MASC 34 M3034 16 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:39

115 181 MICHEL BATISTA GONCALVES MASC 35 M3539 23 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:32:59

116 98 EMIR GARATO RIBEIRO MASC 55 M5559 6 . TEAM TORNADO 00:33:18

117 223 JOSÉ HUMBERTO FAGUNDES MASC 56 M5559 7 . PABLO TEAM RUN 00:33:19

118 65 DAVI FLOR MONTES MASC 28 M2529 9 . . 00:33:20

119 25 ANDREY CRISTIANO PAROLINI MASC 15 M1519 8 . CAFE DO PRODUTOR 00:33:42

120 294 LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA MASC 42 M4044 18 . ACRU / LÉO VAN 00:33:47

121 236 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 38 M3539 24 . PERSONAL RUN 00:33:49

122 200 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M4044 19 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:33:57

123 281 ALEX ALVES DA SILVA MASC 45 M4549 18 . ACRU UBERABA 00:34:12

124 285 FERNANDO REZENDE LEMES MASC 28 M2529 10 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:34:18

125 254 OZEIAS MARCELINO CARVALHO MASC 28 M2529 11 . MAC 00:34:32

126 144 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 60 M6069 9 . PERSONAL RUN 00:34:34

127 336 KARINA GABRIELA BORGES MASC 37 M3539 25 . . 00:34:41

128 145 MARCELO GARBIN MASC 34 M3034 17 . . 00:34:42

129 288 JESUSMAR CÉSAR DE SOUZA AMARAL MASC 58 M5559 8 . TEAM CAIO BARBOSA 00:34:44

130 80 VALDEMAR MARCIANO MASC 71 M7099 4 . . 00:35:09

131 322 ALEXANDRE SILVA FERNANDES MASC 16 M1519 9 . . 00:36:07



132 205 JOSÉ CARLOS BENTO MASC 62 M6069 10 . . 00:36:09

133 337 VANESSA BORGES MENDES MASC 39 M3539 26 . . 00:36:28

134 310 MARCIO PEREIRA DE LIMA MASC 44 M4044 20 . 0 00:36:38

135 128 MIDEUSMAR LUIS DE MORAIS MASC 54 M5054 7 . . 00:36:41

136 139 MARIO CESAR DA CRUZ MASC 39 M3539 27 . . 00:36:41

137 112 PAULO HENRIQUE CARNEIRO MASC 48 M4549 19 . TEAM TORNADO 00:37:50

138 173 EDUARDO SILVA GOUVÊA MASC 41 M4044 21 . . 00:38:51

139 55 GUIKA VELTRINE MASC 42 M4044 22 . PERSONAL RUM 00:39:38

140 22 EDSON MICHEL MASC 56 M5559 9 . MICROS 00:40:44

141 161 ANDRE LUIZ TRINDADE MASC 37 M3539 28 . . 00:41:26

142 212 NILTON LUCIO DA SILVA MASC 65 M6069 11 . TEAM TORNADO. 00:41:27

143 227 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO MASC 39 M3539 29 . . 00:41:39

144 203 CARMEN BERNARDELI MASC 19 M1519 10 . TEAM TORNADO 00:42:05

145 41 LEVI BRAZ DE ARAÚJO JÚNIOR MASC 56 M5559 10 . STUDIO PRÓ CORPO 00:42:23

146 16 ELIOMAR DOS SANTOS CARNEIRO MASC 41 M4044 23 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:42:24

147 122 TALLYSSON SOARES FERREIRA MASC 35 M3539 30 . TEAM TORNADO 00:50:49

148 42 ALCY PEREIRA JUNIOR MASC 53 M5054 8 . ACRU UBERBABA 00:51:09

149 4 FABRÍCIO ROMÃO ARAUJO MASC 34 M3034 18 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:51:25

150 10 MÁRCIO SERGIO BORGES MASC 38 M3539 31 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:54:36

151 329 JUAN DE ITALO LABORÉ GONÇALVES MASC 21 M2024 - DI TEAM TORNANDO 00:54:45

5KM FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 66 SARAH LIMA RIBEIRO FEM 20 F2024 1 . . 00:23:52

2 83 ANA CAROLINA BORGES LEITÃO FEM 28 F2529 1 . PERSONAL RUN 00:23:53

3 108 DELMA SOUZA FEM 52 F5054 1 . ACRU 00:25:01

4 314 BÁRBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 26 F2529 2 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:25:03

5 332 SÔNIA MARIA DA SILVA E SILVA FEM 54 F5054 2 . . 00:25:05

6 185 NICHOLLI RESENDE FEM 36 F3539 1 . ACRU 00:25:10

7 279 PAULA NILO FERNANDES FEM 33 F3034 1 . TEAM TORNADO 00:25:17

8 148 VANESSA BATISTA MATTOS FEM 40 F4044 1 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:24

9 90 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 52 F5054 3 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:45

10 118 TALITA COSTA FEM 29 F2529 3 . SABIN 00:26:18

11 167 MARTA MARIA DA COSTA FEM 29 F2529 4 . TARTARUGAS RUN 00:26:30

12 132 ANA PAULA ARANTES FEM 40 F4044 2 . ACRU UBERABA 00:26:39

13 208 LARISSA MELO FEM 37 F3539 2 . . 00:26:49

14 277 THALITA ALINE ALVES FEM 36 F3539 3 . TEAM TORNADO 00:27:09

15 340 ELIELMA HELENA RIBEIRO FEM 50 F5054 4 . . 00:27:17

16 232 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 40 F4044 3 . . 00:27:18

17 338 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3539 4 . . 00:27:27

18 141 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 60 F6069 1 . ACRU - ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE
RUA DE UBERABA 00:27:54



19 275 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4044 4 . ACRU 00:28:11

20 192 ERIKA REGINA SPIRANDELI DOS P CABRAL FEM 37 F3539 5 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:12

21 49 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA FEM 43 F4044 5 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:26

22 327 LUCIA HELENA SUZIGAM FEM 56 F5559 1 . . 00:28:27

23 151 NOEMÍ DE JESUS MACHADO FEM 53 F5054 5 . CAIO BARBOSA 00:28:56

24 206 KATIA REZENDE RODRIGUES FEM 45 F4549 1 . PERSONAL RUM 00:29:03

25 247 CLAUDIA DANIELA DA SILVA FEM 39 F3539 6 . . 00:29:12

26 166 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F2529 5 . TARTARUGAS RUN 00:29:14

27 243 IZAURA DE LURDES FERREIRA FEM 50 F5054 6 . . 00:29:17

28 207 PATRÍCIA LIRIO COSTA FEM 36 F3539 7 . TEAM TORNADO 00:29:19

29 135 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5054 7 . PERSONAL RUN 00:29:23

30 124 SONIA SOARES BORGES FERREIRA FEM 57 F5559 2 . TEAM TORNADO 00:29:32

31 164 GLAUCIA MARIA DE PAULA FEM 35 F3539 8 . . 00:29:42

32 33 NAIR MARTINS DE ALMEIDA FEM 38 F3539 9 . PERSONAL RUN 00:29:50

33 79 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 41 F4044 6 . UNIMED 00:30:18

34 34 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3539 10 . PERSONAL RUM 00:30:35

35 149 JANAINA CIABOTI FEM 31 F3034 2 . . 00:30:44

36 284 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA FEM 35 F3539 11 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:30:50

37 245 KARLA FERREIRA MARCAL FEM 31 F3034 3 . . 00:30:53

38 160 GISELLE SILVA RESENDE FEM 36 F3539 12 . . 00:30:59

39 46 DIANA CARLOS MARQUES ALEXANDRINO FEM 40 F4044 7 . . 00:31:04

40 201 MINELE BATISTA FEM 43 F4044 8 . ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:31:13

41 241 MARCIA RODRIGUES NONATO FEM 31 F3034 4 . TEAM TORNADO 00:31:23

42 138 ANA CARLA DA CRUZ FEM 34 F3034 5 . . 00:31:38

43 282 JULIANA APARECIDA DE SOUZA FEM 34 F3034 6 . SABIN 00:31:50

44 262 NEUZA APARECIDA FLORENTINO BARBOSA FEM 41 F4044 9 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:31:56

45 199 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4549 2 . . 00:31:58

46 256 RENATA PAIVA FEM 40 F4044 10 . . 00:32:00

47 225 ANA LUISA SILVA FORNEL FEM 22 F2024 2 . . 00:32:18

48 125 LORENA DE AVILA BARCELOS FEM 30 F3034 7 . . 00:32:19

49 320 SHEILA ALVES SILVA FERNANDES FEM 41 F4044 11 . . 00:32:24

50 323 ANA CRISTINA TEIXEIRA LOURENÇO FEM 47 F4549 3 . . 00:32:33

51 240 MARCELA JACINTO MARTINS DA SILVA FEM 32 F3034 8 . TEAM TORNADO 00:32:40

52 159 CAMILA SILVA E SILVA FEM 28 F2529 6 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:33:15

53 110 KEILA PATRÍCIA BORGES FEM 41 F4044 12 . TEAM TORNADO 00:33:23

54 311 MARIA THERESA LAGUNA ABR4EU FEM 44 F4044 13 . . 00:33:47

55 196 MILENA CORRÊA CHAGAS PEREIRA FEM 37 F3539 13 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:34:06

56 222 MARIA ABADIA GONÇALVES SOUZA FEM 50 F5054 8 . PABLO TEAM RUN 00:34:10

57 29 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5559 3 . . 00:34:12

58 116 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 41 F4044 14 . . 00:34:19

59 82 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 35 F3539 14 . . 00:34:26



60 255 TANIA ALVES DOS SANTOS SILVA FEM 40 F4044 15 . MAC 00:34:31

61 44 JULIANA PILOTO FEM 40 F4044 16 . PRIME FIT 00:34:38

62 45 JULIANA SIMOES FEM 37 F3539 15 . . 00:34:40

63 87 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 4 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:35:17

64 104 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5559 5 . REGINALDO DAMIÃO 00:35:30

65 172 ANDREA A VIEIRA SILVA E SILVEIRA FEM 47 F4549 4 . TARTARUGAS RUN 00:35:45

66 70 MAGDA SIMONE DOS SANTOS SANTANA FEM 44 F4044 17 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:35:47

67 68 ELIEZER HELENA ALVARENGA FEM 52 F5054 9 . . 00:36:16

68 127 ESTEFANIA BRUNA BARROS DOS SANTOS FEM 27 F2529 7 . TIM TORNADO 00:36:29

69 50 ELILIETE BRANT DE CARVALHO FEM 38 F3539 16 . RODRIGO PERSONAL SANTOS 00:36:29

70 242 SIMONE ROSA DA SILVA FEM 36 F3539 17 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:36:30

71 102 DANIELLE DANTAS GIACULI CARVALHO FEM 33 F3034 9 . TEAM TORNADO 00:36:35

72 53 DANIELA BORGES AMARAL FEM 37 F3539 18 . PERSONAL RUN 00:36:40

73 140 CAMILA LUIZ CASTILHO FEM 38 F3539 19 . . 00:36:41

74 265 ANGELA CANTALOGO FEM 48 F4549 5 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:36:54

75 64 ANA CAROLINA NAZARENO FEM 25 F2529 8 . . 00:36:58

76 126 MAIARA FACURE DE CASTRO FEM 30 F3034 10 . . 00:36:58

77 179 ROSÂNGELA PATRÍCIA MASSA FEM 54 F5054 10 . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:37:12

78 339 CLAUDIA VALERIA CASTANHEIRA RITA FEM 40 F4044 18 . . 00:37:18

79 99 JULIA PROCOPIO SOARES BORGES FEM 15 F1519 1 . TEAM TORNADO 00:37:38

80 36 REGINE INES MARTINS LENZA FEM 54 F5054 11 . . 00:37:53

81 183 VIVIANE PEREIRA GONÇALVES FEM 27 F2529 9 . ADEFU 00:37:57

82 157 RENATA SALOMON MOREIRA FEM 42 F4044 19 . ASSESSORIA PERSONAL RUN 00:38:12

83 163 FABIANA JORGE B G BARSAM FEM 47 F4549 6 . TEAM TORNADO 00:38:19

84 306 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA FEM 27 F2529 10 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:38:37

85 273 LUCIMARA APARECIDA SEGOBIA FEM 47 F4549 7 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:38:41

86 109 MARCIA TERESINHA MOREIRA DE MOURA RIBEIRO FEM 47 F4549 8 . TEAM TORNADO 00:38:51

87 39 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAÚJO FEM 58 F5559 6 . STUDIO PRÓ CORPO 00:39:19

88 258 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 46 F4549 9 . ACRU 00:39:23

89 171 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 50 F5054 12 . PABLO TEAM RUN 00:39:52

90 231 IVAIR DE MORAIS JUSTINO FEM 66 F6069 2 . PERSONAL RUN 00:39:57

91 86 VICTÓRIA WEITZEL FEM 26 F2529 11 . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:39:58

92 97 DAIANA MAIRA ALVES FEM 34 F3034 11 . TEAM TORNADO 00:40:18

93 162 RAQUEL MAXIMIANO REIS FEM 48 F4549 10 . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:40:21

94 213 ALVARINA MARTA DA SILVA FEM 68 F6069 3 . TEAM TORNADO 00:40:42

95 95 ALINE DOS SANTOS CAPOLI FEM 42 F4044 20 . TEAM TORNADO 00:40:45

96 249 RENATA MARA PEREIRA FEM 47 F4549 11 . . 00:41:31

97 155 CATIELE ALVES DINIZ FEM 33 F3034 12 . TIM TORNADO 00:41:53

98 230 CAMILA BERNARDELI FEM 34 F3034 13 . TEAM TORNADO 00:42:06

99 182 JÉSSICA SOARES DA SILVA FEM 27 F2529 12 . . 00:43:06

100 237 RAQUEL FELIX FEM 39 F3539 20 . . 00:43:17



101 123 VANESSA REGINA DE SOUSA FEM 35 F3539 21 . TEAM TORNADO 00:43:18

102 142 MARIA AUXILIADORA BATISTA FEM 54 F5054 13 . . 00:43:33

103 169 LUCIA HELENA DO CARMO FEM 43 F4044 21 . TIM TORNADO 00:43:43

104 209 MARIA ABADIA BARBOSA FEM 52 F5054 14 . TORNADO 00:45:22

105 269 BRUNA MOREIRA DAVID FEM 31 F3034 14 . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:45:47

106 228 POLLYANNA VILELA CARDOSO FEM 40 F4044 22 . . 00:46:30

107 114 PATRÍCIA RODRIGUES VINAUD FEM 36 F3539 22 . TEAM TORNADO 00:47:51

108 106 MARCIANA DE REZENDE SILVA FEM 45 F4549 12 . TEAM TORNADO 00:48:49

109 115 TATIANA BATISTA PINHEIRO FEM 41 F4044 23 . TEAM TORNADO 00:49:40

110 224 RENATA DE OLIVEIRA REIS FEM 35 F3539 23 . TEAM TORNADO 00:49:41

111 305 MARIANA ALEXANDRE CRAVO FEM 34 F3034 15 . . 00:50:00

112 103 LICARLA SILVA BORGES FEM 33 F3034 16 . TEAM TORNADO 00:50:48

113 178 VIVIANE PRATA FEM 53 F5054 15 . CAFE DO PRODUTOR 00:51:09

114 40 SONIA APARECIDA PRATA FEM 62 F6069 4 . ACRU UBERABA 00:51:09

115 12 RITA FREITAS DOS SANTOS FEM 23 F2024 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:51:25

116 2 ANA PAULA CRICO FEM 40 F4044 24 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:54:36

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 289 FELIPE FREITAS REZENDE MASC 19 M1519 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:22:49

2 283 MARCOS VINICIUS MOREIRA SANTOS MASC 19 M1519 S . ACADÊMIA VIDA E SAÚDE 00:23:36

3 335 GUSTAVO FARIA MASC 18 M1519 S . EDUARDO MORAES 00:24:53

4 76 TIAGO CEZAR BOCCIA BUENO MASC 17 M1519 S . ACRU 00:27:43

5 96 ÁLVARO EMÍLIO CARNEIRO SOARES MASC 18 M1519 S . TEAM TORNADO 00:28:03

6 292 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 16 M1519 S . XTREME 00:28:13

7 263 GUSTAVO FLORENTINO DE PAULA BARBOSA MASC 17 M1519 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:28:13

8 25 ANDREY CRISTIANO PAROLINI MASC 15 M1519 S . CAFE DO PRODUTOR 00:33:42

9 322 ALEXANDRE SILVA FERNANDES MASC 16 M1519 S . . 00:36:07

10 203 CARMEN BERNARDELI MASC 19 M1519 S . TEAM TORNADO 00:42:05

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 150 VICTOR SILVA ALVES MASC 24 M2024 S . . 00:23:23

2 88 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA FRAGONEZI MASC 22 M2024 S . . 00:26:35

3 11 RICHARD RODRIGUES SANTOS MASC 22 M2024 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:50

4 259 JOSÉ OLAVO DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR MASC 22 M2024 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:58

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 51 LEANDRO ROSA BRITO MASC 27 M2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:20:08



2 113 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO MASC 26 M2529 S . TEAM TORNADO 00:24:41

3 215 JOAO LUIZ OLIVEIRA MASC 29 M2529 S . . 00:25:20

4 214 RUBENS IGNACIO CARVALHO MASC 27 M2529 S . . 00:25:21

5 158 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 28 M2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:15

6 229 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA MASC 29 M2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:47

7 304 DANIEL SILVA ISAIAS MASC 27 M2529 S . . 00:30:50

8 85 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 28 M2529 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:31:27

9 65 DAVI FLOR MONTES MASC 28 M2529 S . . 00:33:20

10 285 FERNANDO REZENDE LEMES MASC 28 M2529 S . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:34:18

11 254 OZEIAS MARCELINO CARVALHO MASC 28 M2529 S . MAC 00:34:32

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 331 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 31 M3034 S . ZECA FEIRA 00:20:40

2 63 GEORGE MAURO SEAMAN MASC 30 M3034 S . BOMBEIROS 00:20:52

3 165 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3034 S . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:21:46

4 308 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3034 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:23:55

5 202 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 34 M3034 S . TEAM TORNADO 00:23:56

6 287 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL MASC 32 M3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:24:11

7 13 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 32 M3034 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:50

8 315 FÁBIO HENRIQUE OLIVEIRA MASC 31 M3034 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:27:09

9 342 JOSÉ BENEDITO DAS NEVES JUNIOR MASC 30 M3034 S . . 00:27:52

10 317 GUSTAVO SCUSSEL MASC 30 M3034 S . . 00:28:06

11 244 THIAGO FERREIRA MARCAL MASC 33 M3034 S . . 00:28:10

12 324 MARCELO MANSUR PEREIRA MASC 31 M3034 S . . 00:28:51

13 286 MÁRCIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA JÚNIOR MASC 30 M3034 S . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:30:17

14 268 RODRIGO PERIM DOS REIS MASC 31 M3034 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:05

15 9 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 34 M3034 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:36

16 7 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS MASC 34 M3034 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:39

17 145 MARCELO GARBIN MASC 34 M3034 S . . 00:34:42

18 4 FABRÍCIO ROMÃO ARAUJO MASC 34 M3034 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:51:25

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 170 MARCO AURÉLIO MANOEL DA SILVA MASC 36 M3539 S . UNIMED UBERABA 00:21:15

2 276 EUGENIO JOSÉ DE ANDRADE MASC 38 M3539 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:21:16

3 309 ROMULO ANTONY FERNANDES MASC 39 M3539 S . . 00:21:30

4 248 MICHAEL J. DIAS DA SILVA MASC 35 M3539 S . TEAM TORNADO 00:21:36

5 233 CLEBERSON HUMBERTO SILVA MASC 37 M3539 S . LAVA A JATO CRUZERIN 00:21:50

6 131 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3539 S . ACRU 00:22:12

7 293 LEANDRO NUNES OLIVEIRA MASC 39 M3539 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:22:12



8 274 RENATO SILVERIO VAZ MASC 35 M3539 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:24:04

9 260 CARLOS EDUARDO DE MORAIS MASC 39 M3539 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:25:09

10 184 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 36 M3539 S . ACRU 00:25:22

11 187 CAIO EDSON DUARTE DE SOUZA MASC 38 M3539 S . ACRU 00:25:23

12 81 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 39 M3539 S . . 00:25:57

13 89 LEANDRO KIKUICHI MASC 39 M3539 S . . 00:26:37

14 246 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA JÚNIOR MASC 37 M3539 S . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:28:01

15 180 DANILLO ALBUQUERQUE DE LIMA MASC 36 M3539 S . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:28:18

16 319 WELLINGTON SABINO DA SILVA MASC 38 M3539 S . . 00:28:39

17 221 FABIO BORGES RIBEIRO MASC 38 M3539 S . PERSONAL RUN 00:28:58

18 299 JOSE ANTONIO ELIAS MASC 37 M3539 S . . 00:29:40

19 218 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA MASC 39 M3539 S . TEAM TORNADO. 00:29:53

20 3 ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO MASC 36 M3539 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:32:36

21 181 MICHEL BATISTA GONCALVES MASC 35 M3539 S . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:32:59

22 236 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 38 M3539 S . PERSONAL RUN 00:33:49

23 336 KARINA GABRIELA BORGES MASC 37 M3539 S . . 00:34:41

24 337 VANESSA BORGES MENDES MASC 39 M3539 S . . 00:36:28

25 139 MARIO CESAR DA CRUZ MASC 39 M3539 S . . 00:36:41

26 161 ANDRE LUIZ TRINDADE MASC 37 M3539 S . . 00:41:26

27 227 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO MASC 39 M3539 S . . 00:41:39

28 122 TALLYSSON SOARES FERREIRA MASC 35 M3539 S . TEAM TORNADO 00:50:49

29 10 MÁRCIO SERGIO BORGES MASC 38 M3539 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:54:36

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 219 VALDEIR BORGES MASC 40 M4044 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:24:06

2 257 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 41 M4044 S . SCULTURA ACADEMIA 00:25:08

3 91 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 43 M4044 S . UNIMED 00:26:01

4 211 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4044 S . SWIMMING RUN 00:26:08

5 174 LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE MASC 42 M4044 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:26:28

6 14 ROGÉRIO SANTOS FERREIRA MASC 41 M4044 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:28:10

7 333 JOSÉ EURÍPEDES DO CARMO JUNIOR MASC 43 M4044 S . EDUARDO MORAIS 00:28:13

8 341 CLEITON DE SOUZA MASC 40 M4044 S . PERSONAL RUN 00:28:48

9 193 REGINALDO DAMIAO MASC 43 M4044 S . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:28:52

10 271 PABLO SALGE MASC 40 M4044 S . . 00:29:20

11 54 HELENO BORGES MESQUITA MASC 41 M4044 S . PERSONAL RUM 00:30:28

12 175 WENDELL JOSÉ LAZOTI MASC 41 M4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:31:19

13 43 RODRIGO MARQUEZ DE SOUSA MASC 41 M4044 S . CAROL SILVA 00:31:43

14 35 FERNANDO MARIANO DUARTE MASC 41 M4044 S . PERSONAL RUM 00:31:55

15 261 ROBERTO DE PAULA BARBOSA MASC 41 M4044 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:04

16 294 LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA MASC 42 M4044 S . ACRU / LÉO VAN 00:33:47



17 200 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:33:57

18 310 MARCIO PEREIRA DE LIMA MASC 44 M4044 S . 0 00:36:38

19 173 EDUARDO SILVA GOUVÊA MASC 41 M4044 S . . 00:38:51

20 55 GUIKA VELTRINE MASC 42 M4044 S . PERSONAL RUM 00:39:38

21 16 ELIOMAR DOS SANTOS CARNEIRO MASC 41 M4044 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:42:24

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 38 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M4549 S . STÚDIO PRÓ CORPO 00:20:28

2 21 ALIAN DERLON JOSE CHAVES MASC 45 M4549 S . MEDALHA MILAGROSA 00:21:43

3 67 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 46 M4549 S . PERSONAL RUN 00:22:59

4 105 HIDELBRANDO JUNIO SOARES BORGES MASC 47 M4549 S . TEAM TORNADO 00:24:42

5 253 JOSE FERREIRA DA SILVA MASC 49 M4549 S . MAC 00:25:03

6 313 EURÍPEDES DE ASSÍS AMARAL MASC 48 M4549 S . ONE PIECE 00:25:08

7 28 WEDERSON DA SILVA MOTA MASC 47 M4549 S . . 00:25:58

8 117 VANDERLEI ALVES DA SILVA MASC 47 M4549 S . SABIN 00:26:05

9 321 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES MASC 45 M4549 S . . 00:26:41

10 52 VANDERLEI MARQUES OLIVEIRA MASC 46 M4549 S . . 00:27:07

11 77 YURI SILVA NASCIMENTO MASC 49 M4549 S . ACRU 00:28:33

12 101 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MASC 47 M4549 S . . 00:29:14

13 312 FABIANO BUENO DE ABREU MASC 45 M4549 S . . 00:29:30

14 278 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4549 S . ACRU 00:32:01

15 146 CARLOS ALBERTO DE MORAES MASC 47 M4549 S . . 00:32:03

16 156 DANIEL PIMENTA MOREIRA MASC 47 M4549 S . ASSESSORIA PERSONAL RUN 00:32:22

17 270 CLAUDIO EUSTAQUIO FILHO MASC 48 M4549 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:32:36

18 281 ALEX ALVES DA SILVA MASC 45 M4549 S . ACRU UBERABA 00:34:12

19 112 PAULO HENRIQUE CARNEIRO MASC 48 M4549 S . TEAM TORNADO 00:37:50

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 130 JOSÉ MARIA SABINO SEVERINO MASC 54 M5054 S . ACRU 00:24:33

2 226 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5054 S . ACRU 00:24:59

3 92 DIRCEU LIMA MASC 50 M5054 S . . 00:25:19

4 60 ISRAEL BARCELOS RIBEIRO MASC 52 M5054 S . . 00:25:44

5 47 MÁRCIO JOSE DA SILVA MASC 51 M5054 S . TEAM TORNADO 00:29:19

6 37 LUIZ FERNANDO MARESI MASC 51 M5054 S . . 00:31:24

7 128 MIDEUSMAR LUIS DE MORAIS MASC 54 M5054 S . . 00:36:41

8 42 ALCY PEREIRA JUNIOR MASC 53 M5054 S . ACRU UBERBABA 00:51:09

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo



1 326 LUIZ GONZAGA SUZIGAM FILHO MASC 58 M5559 S . . 00:24:01

2 318 JOSE DE ASSIS BARBOSA MASC 58 M5559 S . . 00:25:46

3 8 JOÃO BATISTA DE CARVALHO MASC 57 M5559 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:26:07

4 24 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 55 M5559 S . PABLO TEAM RUN(TREMENDÃO) 00:27:13

5 143 EURIPEDES FERREIRA MASC 55 M5559 S . . 00:27:55

6 98 EMIR GARATO RIBEIRO MASC 55 M5559 S . TEAM TORNADO 00:33:18

7 223 JOSÉ HUMBERTO FAGUNDES MASC 56 M5559 S . PABLO TEAM RUN 00:33:19

8 288 JESUSMAR CÉSAR DE SOUZA AMARAL MASC 58 M5559 S . TEAM CAIO BARBOSA 00:34:44

9 22 EDSON MICHEL MASC 56 M5559 S . MICROS 00:40:44

10 41 LEVI BRAZ DE ARAÚJO JÚNIOR MASC 56 M5559 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:42:23

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 48 VALDOMIRO MARÇAL CUSTODIO MASC 66 M6069 S . . 00:24:50

2 266 VALTER CANTALOGO MASC 63 M6069 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:25:03

3 78 LUCIANO JOSÉ DA SILVA MASC 63 M6069 S . . 00:25:08

4 69 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6069 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:29:06

5 298 EURÍPEDES ADOLFO ELIAS MASC 63 M6069 S . . 00:29:39

6 152 ANTÔNIO CARLOS DA COSTA MASC 61 M6069 S . . 00:31:40

7 75 VANDERLEI JOSÉ FERREIRA MASC 63 M6069 S . UNIMED 00:32:05

8 144 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 60 M6069 S . PERSONAL RUN 00:34:34

9 205 JOSÉ CARLOS BENTO MASC 62 M6069 S . . 00:36:09

10 212 NILTON LUCIO DA SILVA MASC 65 M6069 S . TEAM TORNADO. 00:41:27

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 334 EURIPEDES BARSANULFO DE RESENDE MASC 70 M7099 S . ACRU 00:25:53

2 26 JOSÉ HIGIDIO FILHO MASC 72 M7099 S . ADEFU 00:29:20

3 56 JOSE ALDEGUNDES GOMES MASC 72 M7099 S . . 00:29:32

4 80 VALDEMAR MARCIANO MASC 71 M7099 S . . 00:35:09

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 99 JULIA PROCOPIO SOARES BORGES FEM 15 F1519 S . TEAM TORNADO 00:37:38

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 225 ANA LUISA SILVA FORNEL FEM 22 F2024 S . . 00:32:18

2 12 RITA FREITAS DOS SANTOS FEM 23 F2024 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:51:25



FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 118 TALITA COSTA FEM 29 F2529 S . SABIN 00:26:18

2 167 MARTA MARIA DA COSTA FEM 29 F2529 S . TARTARUGAS RUN 00:26:30

3 166 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F2529 S . TARTARUGAS RUN 00:29:14

4 159 CAMILA SILVA E SILVA FEM 28 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:33:15

5 127 ESTEFANIA BRUNA BARROS DOS SANTOS FEM 27 F2529 S . TIM TORNADO 00:36:29

6 64 ANA CAROLINA NAZARENO FEM 25 F2529 S . . 00:36:58

7 183 VIVIANE PEREIRA GONÇALVES FEM 27 F2529 S . ADEFU 00:37:57

8 306 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA FEM 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:38:37

9 86 VICTÓRIA WEITZEL FEM 26 F2529 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 00:39:58

10 182 JÉSSICA SOARES DA SILVA FEM 27 F2529 S . . 00:43:06

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 279 PAULA NILO FERNANDES FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 00:25:17

2 149 JANAINA CIABOTI FEM 31 F3034 S . . 00:30:44

3 245 KARLA FERREIRA MARCAL FEM 31 F3034 S . . 00:30:53

4 241 MARCIA RODRIGUES NONATO FEM 31 F3034 S . TEAM TORNADO 00:31:23

5 138 ANA CARLA DA CRUZ FEM 34 F3034 S . . 00:31:38

6 282 JULIANA APARECIDA DE SOUZA FEM 34 F3034 S . SABIN 00:31:50

7 125 LORENA DE AVILA BARCELOS FEM 30 F3034 S . . 00:32:19

8 240 MARCELA JACINTO MARTINS DA SILVA FEM 32 F3034 S . TEAM TORNADO 00:32:40

9 102 DANIELLE DANTAS GIACULI CARVALHO FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 00:36:35

10 126 MAIARA FACURE DE CASTRO FEM 30 F3034 S . . 00:36:58

11 97 DAIANA MAIRA ALVES FEM 34 F3034 S . TEAM TORNADO 00:40:18

12 155 CATIELE ALVES DINIZ FEM 33 F3034 S . TIM TORNADO 00:41:53

13 230 CAMILA BERNARDELI FEM 34 F3034 S . TEAM TORNADO 00:42:06

14 269 BRUNA MOREIRA DAVID FEM 31 F3034 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:45:47

15 305 MARIANA ALEXANDRE CRAVO FEM 34 F3034 S . . 00:50:00

16 103 LICARLA SILVA BORGES FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 00:50:48

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 185 NICHOLLI RESENDE FEM 36 F3539 S . ACRU 00:25:10

2 208 LARISSA MELO FEM 37 F3539 S . . 00:26:49

3 277 THALITA ALINE ALVES FEM 36 F3539 S . TEAM TORNADO 00:27:09

4 338 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3539 S . . 00:27:27

5 192 ERIKA REGINA SPIRANDELI DOS P CABRAL FEM 37 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:28:12

6 247 CLAUDIA DANIELA DA SILVA FEM 39 F3539 S . . 00:29:12

7 207 PATRÍCIA LIRIO COSTA FEM 36 F3539 S . TEAM TORNADO 00:29:19



8 164 GLAUCIA MARIA DE PAULA FEM 35 F3539 S . . 00:29:42

9 33 NAIR MARTINS DE ALMEIDA FEM 38 F3539 S . PERSONAL RUN 00:29:50

10 34 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3539 S . PERSONAL RUM 00:30:35

11 284 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA FEM 35 F3539 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:30:50

12 160 GISELLE SILVA RESENDE FEM 36 F3539 S . . 00:30:59

13 196 MILENA CORRÊA CHAGAS PEREIRA FEM 37 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:34:06

14 82 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 35 F3539 S . . 00:34:26

15 45 JULIANA SIMOES FEM 37 F3539 S . . 00:34:40

16 50 ELILIETE BRANT DE CARVALHO FEM 38 F3539 S . RODRIGO PERSONAL SANTOS 00:36:29

17 242 SIMONE ROSA DA SILVA FEM 36 F3539 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:36:30

18 53 DANIELA BORGES AMARAL FEM 37 F3539 S . PERSONAL RUN 00:36:40

19 140 CAMILA LUIZ CASTILHO FEM 38 F3539 S . . 00:36:41

20 237 RAQUEL FELIX FEM 39 F3539 S . . 00:43:17

21 123 VANESSA REGINA DE SOUSA FEM 35 F3539 S . TEAM TORNADO 00:43:18

22 114 PATRÍCIA RODRIGUES VINAUD FEM 36 F3539 S . TEAM TORNADO 00:47:51

23 224 RENATA DE OLIVEIRA REIS FEM 35 F3539 S . TEAM TORNADO 00:49:41

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 148 VANESSA BATISTA MATTOS FEM 40 F4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:24

2 132 ANA PAULA ARANTES FEM 40 F4044 S . ACRU UBERABA 00:26:39

3 232 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 40 F4044 S . . 00:27:18

4 275 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4044 S . ACRU 00:28:11

5 49 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA FEM 43 F4044 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:28:26

6 79 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 41 F4044 S . UNIMED 00:30:18

7 46 DIANA CARLOS MARQUES ALEXANDRINO FEM 40 F4044 S . . 00:31:04

8 201 MINELE BATISTA FEM 43 F4044 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:31:13

9 262 NEUZA APARECIDA FLORENTINO BARBOSA FEM 41 F4044 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:31:56

10 256 RENATA PAIVA FEM 40 F4044 S . . 00:32:00

11 320 SHEILA ALVES SILVA FERNANDES FEM 41 F4044 S . . 00:32:24

12 110 KEILA PATRÍCIA BORGES FEM 41 F4044 S . TEAM TORNADO 00:33:23

13 311 MARIA THERESA LAGUNA ABR4EU FEM 44 F4044 S . . 00:33:47

14 116 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 41 F4044 S . . 00:34:19

15 255 TANIA ALVES DOS SANTOS SILVA FEM 40 F4044 S . MAC 00:34:31

16 44 JULIANA PILOTO FEM 40 F4044 S . PRIME FIT 00:34:38

17 70 MAGDA SIMONE DOS SANTOS SANTANA FEM 44 F4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:35:47

18 339 CLAUDIA VALERIA CASTANHEIRA RITA FEM 40 F4044 S . . 00:37:18

19 157 RENATA SALOMON MOREIRA FEM 42 F4044 S . ASSESSORIA PERSONAL RUN 00:38:12

20 95 ALINE DOS SANTOS CAPOLI FEM 42 F4044 S . TEAM TORNADO 00:40:45

21 169 LUCIA HELENA DO CARMO FEM 43 F4044 S . TIM TORNADO 00:43:43

22 228 POLLYANNA VILELA CARDOSO FEM 40 F4044 S . . 00:46:30



23 115 TATIANA BATISTA PINHEIRO FEM 41 F4044 S . TEAM TORNADO 00:49:40

24 2 ANA PAULA CRICO FEM 40 F4044 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:54:36

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 206 KATIA REZENDE RODRIGUES FEM 45 F4549 S . PERSONAL RUM 00:29:03

2 199 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4549 S . . 00:31:58

3 323 ANA CRISTINA TEIXEIRA LOURENÇO FEM 47 F4549 S . . 00:32:33

4 172 ANDREA A VIEIRA SILVA E SILVEIRA FEM 47 F4549 S . TARTARUGAS RUN 00:35:45

5 265 ANGELA CANTALOGO FEM 48 F4549 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:36:54

6 163 FABIANA JORGE B G BARSAM FEM 47 F4549 S . TEAM TORNADO 00:38:19

7 273 LUCIMARA APARECIDA SEGOBIA FEM 47 F4549 S . ASSESSORIA EDUARDO MORAIS 00:38:41

8 109 MARCIA TERESINHA MOREIRA DE MOURA RIBEIRO FEM 47 F4549 S . TEAM TORNADO 00:38:51

9 258 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 46 F4549 S . ACRU 00:39:23

10 162 RAQUEL MAXIMIANO REIS FEM 48 F4549 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:40:21

11 249 RENATA MARA PEREIRA FEM 47 F4549 S . . 00:41:31

12 106 MARCIANA DE REZENDE SILVA FEM 45 F4549 S . TEAM TORNADO 00:48:49

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 90 ROSANA BEATRIZ BATISTA FEM 52 F5054 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:45

2 340 ELIELMA HELENA RIBEIRO FEM 50 F5054 S . . 00:27:17

3 151 NOEMÍ DE JESUS MACHADO FEM 53 F5054 S . CAIO BARBOSA 00:28:56

4 243 IZAURA DE LURDES FERREIRA FEM 50 F5054 S . . 00:29:17

5 135 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5054 S . PERSONAL RUN 00:29:23

6 222 MARIA ABADIA GONÇALVES SOUZA FEM 50 F5054 S . PABLO TEAM RUN 00:34:10

7 68 ELIEZER HELENA ALVARENGA FEM 52 F5054 S . . 00:36:16

8 179 ROSÂNGELA PATRÍCIA MASSA FEM 54 F5054 S . GRUPO ARAUNAH+ MOVIMENTO 00:37:12

9 36 REGINE INES MARTINS LENZA FEM 54 F5054 S . . 00:37:53

10 171 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 50 F5054 S . PABLO TEAM RUN 00:39:52

11 142 MARIA AUXILIADORA BATISTA FEM 54 F5054 S . . 00:43:33

12 209 MARIA ABADIA BARBOSA FEM 52 F5054 S . TORNADO 00:45:22

13 178 VIVIANE PRATA FEM 53 F5054 S . CAFE DO PRODUTOR 00:51:09

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 327 LUCIA HELENA SUZIGAM FEM 56 F5559 S . . 00:28:27

2 124 SONIA SOARES BORGES FERREIRA FEM 57 F5559 S . TEAM TORNADO 00:29:32

3 29 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5559 S . . 00:34:12

4 87 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:35:17

5 104 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5559 S . REGINALDO DAMIÃO 00:35:30



6 39 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAÚJO FEM 58 F5559 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:39:19

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 141 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 60 F6069 S . ACRU - ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE
RUA DE UBERABA 00:27:54

2 231 IVAIR DE MORAIS JUSTINO FEM 66 F6069 S . PERSONAL RUN 00:39:57

3 213 ALVARINA MARTA DA SILVA FEM 68 F6069 S . TEAM TORNADO 00:40:42

4 40 SONIA APARECIDA PRATA FEM 62 F6069 S . ACRU UBERABA 00:51:09

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

PNE

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 57 FABRÍCIO DOS REIS DIAS MASC 50 M5054 - DV INST. DOS CEGOS 00:28:37

2 329 JUAN DE ITALO LABORÉ GONÇALVES MASC 21 M2024 - DI TEAM TORNANDO 00:54:45


